Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.06.2020

	№ 587

О внесении изменений и дополнений в Распоряжение
Администрации города Шарыпово от 26.06.2019г. № 733
«Об утверждении Перечня муниципальных программ
муниципального образования города Шарыпово
Красноярского края на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 г. №171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 34 Устава города Шарыпово,
1.Внести в Распоряжение Администрации города Шарыпово от 26.06.2019г. №733 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края на 2020-2022 годы» следующие изменения и дополнения:
		1.1. по тексту приложения к распоряжению «Перечень муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края на 2020-2022 годы» слова «Администрация поселка Дубинино города Шарыпово», «Администрация поселка Горячегорск города Шарыпово»  заменить словами «Территориальный отдел по вопросам жизнедеятельности городских поселков Дубинино и Горячегорск Администрации города Шарыпово»
1.2. в приложении к распоряжению «Перечень муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края на 2020-2022 годы» столбец 4 подпункта 4 «соисполнители муниципальной программы» дополнить словами следующего содержания:
«5. Отдел культуры администрации города Шарыпово
 6. Управление образованием Администрации города Шарыпово
 7. Отдел спорта и молодежной политики Администрации города Шарыпово».
2.Опубликовать распоряжение на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru)
3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
4.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Шарыпово                                                        Н.А. Петровская